[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 18.04.2012 № 1432-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 27.02.2012 № 07/31-37-2012, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 09.02.2009 № 15-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2012 № 495-нд
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 05.07.2005 № 172-р
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.04.2012 № 1432-р)

1. В части 4 статьи 8:

- в абзаце первом слово «Городского» заменить словом «городского»;

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«Присутствие граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на заседаниях коллегии Контрольно-счетной палаты осуществляется в соответствии с Регламентом Контрольно-счетной палаты.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального             опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.А. Семчев